PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

OF. GP.L. nº 345/2019

Processo nº 32.340-0/2019 li lil'iliif ff ff illi li'íl'ill
Protocolo Geral n• 84130/2019
Data: 23/10/2019 Horário: 17:56

Administrativo -

'-------------

Jundiaí, 21 de outubro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Encaminhamos a V.Exa., cópia da Lei nº 9.304, objeto

do Projeto de Lei nº 12.968, promulgad esta data, por este Executivo.

estima e distinta consideração.

Ao

Exmo. Sr.

Vereador FAOUAZ TAHA

LUI

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

scc.1

Avenida da Liberdade s/n.0
• Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fones (11) 4589-8421/4589-8435